SERVIÇO AUTÁRQUICO DE ÁGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU

Autarquia Municipal – criada pela Lei Complementar 15/
CNPJ: 08.682.079/0001-90

Rua: Dona Josa de Souza, 127 – Adelino Mano
CEP. 35.557-000 - Carmo do Cajuru - MG

Telefone / Fax: (37)3244-1303

 1

PORTARIA N.º 02/2018

NOMEIA PREGOEIRO E MEMBROS DA EQUIPE
DE APOIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

 A Diretora Geral do Serviço Autárquico de Água e Esgoto de Carmo do Cajuru – SAAE, no
uso de suas atribuições legais, e  de acordo com a Lei Federal n° 10.520 de 17 de julho de 2002,

 RESOLVE

 Art. 1.º - Nomear como Pregoeiro e como membros da equipe de apoio, para julgar e conduzir
os Processos Licitatórios na modalidade Pregão do Serviço Autárquico de Água e Esgoto de Carmo
do Cajuru – SAAE, os servidores abaixo relacionados:

PREGOEIRO:
 - Fábio Rabelo de Melo

EQUIPE DE APOIO:
          - Marina Rabelo de Souza
          - Alexsandra Antônia da Silva Teodoro

 SUPLENTES:

- César Henrique Cedro
- Flávia Regina Passos

 Art. 2.º - Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados conforme as
disposições constantes da Lei Federal n° 10.520/2008 e subsidiariamente na Lei Federal n°
8.666/1993 e suas alterações.

 Art. 3.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Carmo do Cajuru-MG, 15 de fevereiro de 2018.

Gleice Nascimento Guimarães

Diretora Geral do SAAE